DECRETO Nº 213/2024

“ALTERA O HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEMA/MG

NOS DIAS 24 E 31 DE DEZEMBRO DE 2024”

O Prefeito do Município de Moema/MG, usando de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º – Fica estabelecido o horário de 07:00 às 12:00, o horário de

funcionamento da Prefeitura Municipal de Moema/MG, nos dias 24 e 31 de

dezembro de 2024.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

Aos 18 de dezembro de 2024

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-12-23T10:18:41-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653